||). is|?>Ш:
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о  внесении изменения в распоряжение
Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 20.12.2023 № 265-р

В целях актуализации перечня контролируемых лиц, в отношении которых
Комитетом по тарифам Санкт-Петербурга планируется проведение профилактических
визитов в 2024 году:

1. Внести в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 20Л2.2023
№ 265-р «Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям по осуществляемым Комитетом по тарифам
Санкт-Петербурга видам регионального государственного контроля (надзора) на 2024 год»
изменение, изложив приложение № 4 к распоряжению в редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Обеспечить размещение настоящего распоряжения на странице Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга на официальном сайте Администрации Санкт-Петербурга
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 дней со дня его
подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения рСтЩгся за председателем Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга.

Председатель Комитета i  А.Г.Малухин

Приложение
к распоряжению Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга
от /  №

ПЕРЕЧЕНЬ КОНТРОЛИРУЕМЫХ ЛИЦ,
в отношении которых Комитетом но тарифам Санкт-Нетербурга планируется

проведение профилактических визитов в 2024 году

№ Наименование

Дата начала
осуществления
деятельности/

дата заявления
0 проведении ПВ

ипн ОГРП/
ОГРНИП

Период
проведения

ПВ

1 2 3 4 5 6
I. В рамках регионального государственного контроля (надзора) в области

государственного регулирования цен (тарифов) на территории Санкт-Петербурга

Обязательные профилактические визиты

1.1 Общество
с ограниченной
ответственностью
«Т еплосветлоэнерго»

25.08.2023 7802932762 1227800149895 01.01.2024-
24.08.2024

1.2 Общество
с ограниченной
ответственностью
«Т еплоэнергосервис»

25.08.2023 7842175269 1197847196040 01.01.2024-
24.08.2024

1.3 Муниципальное
унитарное предприятие
«Управление жилищно-
коммунальным
хозяйством
муниципального
образования
Виллозское сельское
поселение»

27.04.2024 4720024228 1064720005240 14.05.2024 -
28.12.2024

Профилактические визиты но инициативе контролируемых лиц
1.4 Акционерное общество

«Сетевая компания
«ОСК»

23.01.2024 7805735152 1187847308615 26.01.2024-
01.05.2024

1.5 Акционерное общество
«Завод имени
А.А.Кулакова»

30.01.2024 7813346618 5067847003428 30.01.2024-
25.03.2024

1.6 Федеральное
государственное
бюджетное учреждение
науки Главная
(Пулковская)

30.01.2024 7810207327 1037821018421 15.02.2024-
30.04.2024

астрономическая
обсерватория
Российской академии
наук

1.7 Акционерное общество
«Юго-Западная ТЭЦ»

31.01.2024 7813323258 1057811093746 15.02.2024-
07.03.2024

1.8 Общество
с ограниченной
ответственностью
«Цветение вишни»

31.01.2024 7813232321 1157847333104 15.03.2024-
22.03.2024

1.9 Общество
с ограниченной
ответственностью
«Институт
Гипроникель»

31.01.2024 7804349796 5067847542967 27.02.2024 -
29.02.2024

1.10 Общество с
ограниченной
ответственностью
«Деревообрабатывающ
ий завод № 1»

01.02.2024 7816337717 1167847359118 18.03.2024-
29.03.2024

1.11 Общество
с ограниченной
ответственностью
«Степан Разин
Девелопмент»

02.02.2024 7805614870 1137847077719 20.03.2024-
10.04.2024

1.12 Федеральное
государственное
автономное
образовательное
учреждение высшего
образования
«Санкт-Петербургский
политехнический
университет Петра
Великого»

07.02.2024 7804040077 1027802505279 08.04.2024 -
26.04.2024

1.13 Акционерное общество
«ЭКОПРОМ»

08.02.2024 7816035716 1027807973710 13.03.2024-
27.03.2024

1.14 Общество
с ограниченной
ответственностью
«Инновационная
теплоэнергетика»

08.02.2024 7447297114 1207400036953 09.02.2024 -
29.02.2024

1.15 Общество
с ограниченной
ответственностью
«МЕГАСТРОЙ»

12.02.2024 7801185204 1037800022039 01.04.2024-
30.04.2024

1.16 Акционерное общество
«ЛЕНИНГРАДСКИЕ
ОБЛАСТНЫЕ
КОММУНАЛЬНЫЕ
СИСТЕМЫ»

12.03.2024 4705029366 1054700272219 01.04.2024-
31.05.2024

1.17 Общество
с ограниченной
ответственностью
«Эксплуатационная
компания «АРГО-
СЕРВИС»

15.03.2024 7811375691 1077847418549 03.06.2024-
28.06.2024

1.18 Акционерное общество
«Невский
экологический
оператор»

18.03.2024 7804678913 1217800002826 15.07.2024-
22.07.2024

1.19 СПБ ГУН
«ПЕТЕРБУРГСКИЙ
МЕТРОПОЛИТЕН»

15.03.2024 7830000970 1027810223407 15.05.2024-
07.06.2024

1.20 Акционерное общество
«ЛОМО»

21.03.2024 7804002321 1027802498514 01.05.2024-
01.06.2024

1.21 Общество
с ограниченной
ответственностью
«ПРОМ ИМПУЛЬС»

26.03.2024 7806520632 1147847065090 01.08.2024-
31.08.2024

1.22 Акционерное общество
«СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ
ПРОМЫШЛЕННЫЙ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫ
Й ТРАНСПОРТ»

26.03.2024 7836000214 1107847234659 01.06.2024-
30.06.2024

1.23 Общество
с ограниченной
ответственностью
«ВОДОКАНАЛ
ЮЖНЫЙ»

26.03.2024 7820058378 1177847305570 20.05.2024 -
31.05.2024

1.24 Общество
с ограниченной
ответственностью
«РОСЭНЕРГОСЕТЬ»

25.03.2024 7802742264 1117847068415 16.05.2024-
31.05.2024

1.25 Общество
с ограниченной
ответственностью
«ГОФРА-2001»

27.05.2024 7820304249 1057812375136 29.05.2024 -
07.06.2024

1.26 Общество
с ограниченной
ответственностью
«ВОЗДУШНЫЕ
ВОРОТА СЕВЕРНОЙ
СТОЛИЦЫ»

05.06.2024 7703590927 1067746535944 05.07.2024 -
15.07.2024

1.27 Общество
с ограниченной
ответственностью
«ЕСЭ-КУБАНЬ»

10.06.2024 2373002188 1122373002058 05.07.2024 -
19.07.2024

1.28 Общество
с ограниченной
ответственностью
«ЭКОВАСТ»

18.06.2024 7811651260 1177847199012 05.07.2024 -
09.08.2024

1.29 Публичное
акционерное общество
«РОССЕТИ
ЛЕНЭНЕРГО»

20.06.2024 7803002209 1027809170300 05.07.2024 -
12.07.2024

1.30 Акционерное общество
«ЛЕНГАЗ-
ЭКСПЛУАТАЦИЯ»

24.06.2024 7810056734 1067847741884 26.08.2024 -
28.08.2024

1.31 Акционерное общество
«АЭРОПОРТ
«ПУЛКОВО»

04.07.2024 7810091320 1077847061687 30.07.2024 -
31.07.2024

1.32 Общество
с ограниченной
ответственностью
«Коммунальное
хозяйство»

24.07.2024 7817056892 1157847433534 07.08.2024 -
08.08.2024

II. В рамках регионального государственного контроля (надзора) за нрнмененнем цен
на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых

и важнейших лекарственных препаратов

Обязательные профилактические визиты
2.1 Общество

с ограниченной
ответственностью
«НЕК»

02.08.2023 7811785722 1237800026771 01.01.2024-
01.08.2024

2.2 Общество
с ограниченной
ответственностью
«Косметик-Альянс»

24.08.2023 7840505200 1147847126151 01.01.2024-
23.08.2024

2.3 Общество
с ограниченной
ответственностью
«Дакнис»

20.09.2023 7813265359 1167847445248 01.01.2024-
19.09.2024

2.4 Общество
с ограниченной
ответственностью
«Тирас»

29.11.2023 7820318379 1097847118786 01.01.2024-
28.11.2024

2.5 Общество
с ограниченной
ответственностью
«МаралФарм»

07.12.2023 7802943404 1237800090241 01.01.2024-
06.12.2024

2.6 ФЕБУ «ЦВМТ
им. Н.И. Пирогова»
СПбГУ

21.12.2023 7801716705 1227800123650 30.01.2024-
20.12.2024

2.7 Общество
с ограниченной
ответственностью
«АС Питер Фарма»

24.01.2024 7802947381 1237800135858 30.01.2024-
23.12.2024

2.8 Общество
с ограниченной
ответственностью
«Аврора»

28.02.2024 7802945031 1237800110316 01.06.2024-
28.12.2024

2.9 Индивидуальный
предприниматель
Никитина Валерия
Эдуардовна

28.02.2024 10507693302 32378470035979
2

01.06.2024-
28.12.2024

2.10 Общество
с ограниченной
ответственностью
«Эс энд Эй»

01.04.2024 7816746759 1237800149916 01.06.2024-
28.12.2024

2.11 Акционерное общество
«Фармаград»

17.04.2024 7843022018 1237800024285 01.06.2024-
28.12.2024

2.12 Индивидуальный
предприниматель
Соловьев Александр
Владимирович

19.04.2024 183507453536 32478470004472
1

01.06.2024-
28.12.2024

2.13 Общество с
ограниченной
ответственностью
«НЛ-ФАРМ»

27.04.2024 7810996375 1247800024889 01.06.2024-
28.12.2024

2.14 Общество с
ограниченной
ответственностью
« ЛексФармТ орг»

10.06.2024 7805814887 1247800039299 01.07.2024-
28.12.2024

2.15 Общество с
ограниченной
ответственностью
«Биокад-Фарм»

11.06.2024 5024098393 1085024005330 01.07.2024-
28.12.2024

2.16 Общество с
ограниченной
ответственностью
«ИЖОРАФАРМА»

04.07.2024 7810973730 1237800033514 10.07.2024-
28.12.2024

2.17 Общество с
ограниченной
ответственностью
«Фарминвест»

15.07.2024 7810996431 1247800026011 31.07.2024-
28.12.2024

Профилактические визиты по инициативе контролируемых лиц
2.18 Общество с

ограниченной
ответственностью
«ЛУЧШЕЕ ЛИЦО»

22.05.2024 7804667527 1207800038346 22.05.2024 -
19.07.2024

III. В рамках регионального государственного контроля (надзора) за соблюдением
предельных размеров платы за проведение технического осмотра транспортных

средств и размеров платы за выдачу дубликата диагностической карты
на бумажном носителе

Обязательные профилактические визиты
3.1 Индивидуальный

предприниматель
Зинченко Аркадий
Александрович

20.11.2023 781413473642 30978472800014
2

01.01.2024-
19.11.2024

3.2 Общество
с ограниченной

28.11.2023 7817128201 1237800041962 01.01.2024-
17.11.2024

ответственностью
«АВТО-ГАММА»

3.3 Общество
с ограниченной
ответственностью
«АКСЕЛЬ-СИТИ
НЕВСКИЙ»

11.12.2023 7805292790 1037811125791 01.01.2024-
10.12.2024

3.4 Индивидуальный
предприниматель
Тер-Данелян Давид
Артурович

12.01.2024 781628822678 31947040011468
0

30.01.2024-
28.12.2024

3.5 Общество
с ограниченной
ответственностью
«ТЕХОСМОТР»

26.01.2024 7806614947 1237800124033 30.01.2024-
28.12.2024

3.6 Общество
с ограниченной
ответственностью
«БЕЗОПАСНОСТЬ
ДВИЖЕНИЯ»

28.03.2024 7825490937 1027809221220 01.06.2024-
28.12.2024

3.7 Общество
с ограниченной
ответственностью
«НОРД-СТАР»

29.03.2024 7806597917 1227800053337 01.06.2024-
28.12.2024

3.8 Общество
с ограниченной
ответственностью
«ТЕХОСМОТР»

06.05.2024 7810996833 1247800029267 01.06.2024-
28.12.2024

3.9 Общество
с ограниченной
ответственностью
«ТЕХОСМОТР»

07.05.2024 7816748403 1247800028376 01.06.2024-
28.12.2024

3.10 Общество
с ограниченной
ответственностью
«ПАРАТЕХ»

14.05.2024 7804707931 1247800031533 01.06.2024-
28.12.2024

3.11 Индивидуальный
предприниматель
Анисимов Алексей
Олегович

31.05.2024 780710585996 30478071970005
0

01.06.2024-
28.12.2024

3.12 Общество
с ограниченной
ответственностью
«ТЕХОСМОТР»

10.06.2024 7805813932 1247800024405 01.07.2024-
28.12.2024

Профилактические визиты по инициативе контролируемых лиц
3.13 Общество

с ограниченной
ответственностью
«ТЕХОСМОТР»

29.01.2024 7806597113 1227800041149 30.01.2024-
29.02.2024

3.14 Общество с
ограниченной

27.05.2024 4716034632 1104716001488 10.06.2024-
01.09.2024

ответственностью
«ТЕХЦЕНТРЫ
СОТРАНС»